
ZARZĄDZENIE NR 331/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób, bagażu lub zwierząt   

w autobusach Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o. o. w Inowrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U.               

z 2020 r. poz. 8), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 46 ust. 1 pkt 9 oraz 47 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się Regulamin przewozu osób, bagażu lub zwierząt w autobusach 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o. o. w Inowrocławiu określający  

warunki obsługi podróżnych oraz przewozu osób i rzeczy lub zwierząt w komunikacji  

miejskiej organizowanej przez Organizatora publicznego transportu zbiorowego 

w Inowrocławiu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Traci moc zarządzenie nr 7/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób, bagażu lub zwierząt  

w autobusach Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o. o. w Inowrocławiu. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

          Ryszard Brejza 
 


